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İSRA VE Mİ’RAC 

Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Milâdî 610 yılında ilk vahiy geldiğinde, 

Mekke müşriklerinin de Müslümanlara karşı 

eziyetleri baş gösterdi. İslâm dininin 

yayılmasını ve kurdukları zulüm ve cehalet 

dünyasının yıkılmasını istemeyen Mekke 

müşrikleri, ellerinden gelen her türlü imkânı 

kullanarak Hz. Muhammed (s.a.v)’i 

durdurmaya karar vermişti. Müslümanlarla her 

türlü ilişkiyi keserek üç yıl süren bir boykot 

döneminden geçilmişti. Bunun hemen akabinde, 

Peygamber efendimizi desteklemekten hiçbir 

zaman geri durmayan Ebu Talib vefat etmişti. 

Bundan üç gün sonra da Efendimizin eşi Hz. 

Hatice annemiz dünya hayatına veda etti. 

Yaşanan bu üzücü olaylar, başta 

Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa’yı ve 

diğer tüm Müslümanları derinden etkiledi. 

İslâm dininin yayılması umuduyla Taif’e giden 

rahmet elçisi, oradan da umduğunu bulamadan 

Mekke’ye geri geldi. İşte böyle sıkıntılı bir 

dönemde Yüce Allah Peygamberini ve tüm 

mü’minleri İsra ve Mi’rac mucizesiyle teselli 

etti. Bu olay Kur’an-ı Kerim’de şu şekilde ifade 

edildi:  

 “Bir gece, kendisine âyetlerimizden bir 

kısmını gösterelim diye (Muhammed) kulunu 

Mescid-i Harâm'dan, çevresini mübarek 

kıldığımız Mescid-i Aksâ'ya götüren Allah 

noksan sıfatlardan münezzehtir; O, gerçekten 

işitendir, görendir.”
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Aziz Mü’minler! 

Kur’an-ı Kerim’in temas ettiği ve 

Peygamber efendimizin detaylı bir şekilde izah 

ettiği bu mucizevî olay, akıl sınırlarını 

zorlayacak mahiyettedir. Nitekim Mekke’liler de 

bu olayı duyduklarında buna inanamamış ve 

Peygamberimizi sıkıştırmak için sorular 

sormuştur. Câbir b. Abdullah’tan nakledildiğine 

göre, Rasûlullah (sav) şöyle buyurmuştur: “(İsrâ 

ve Mi’rac) konusunda Kureyş beni 

yalanlayınca Hicr’de ayakta durdum. Allah, 

Beytü’l-Makdis’i gözümün önüne getirdi. Ben 

de ona bakarak özelliklerini Kureyş’e 

anlatmaya başladım.”
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Bize düşen görev ise; İslâm 

peygamberinin yaşadığı bu olayı, Mi’rac 

gecesinde bizlere sunulan hediyeleri hayatımıza 

yansıtarak anlamaya çalışmaktır. Allah’tan 

başka hiç kimseye kulluk etmeden, secdeden 

başka hiçbir şekilde boyun eğmeden ve Allah’ın 

bize öğrettiği duaları hayatımızdan eksik 

etmeden Müslümanca bir duruşa sahip olmaktır. 

İşte o zaman Pazar akşamı ihya edeceğimiz bu 

kandil gecesini en kazançlı bir şekilde geçirmiş 

olacağız. Namazımızla günde beş defa mi’racı 

biz de yaşarız. Hayatımızda sıkıntılarla 

karşılaşsak bile, sabrettiğimizde Rabbimizin bizi 

yalnız bırakmayacağını anlarız. Kur’an’la 

bütünleşen bir ömür yaşadığımızda, dualarımıza 

karşılık verileceğini görürüz. Bu vesileyle Pazar 

akşamı idrak edeceğimiz Mi’rac Kandilini ve 

önümüzdeki Çarşamba kutlayacağımız 29 Ocak 

Milli Direniş Günü’nü  tebrik ediyor, hayırlara 

vesile olmasını yüce Rabbimden niyaz 

ediyorum. 
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